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Estado de Cuenta al 31 DE OCT DEL 2016
Balance Estado Anterior 138,513.65

RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS 

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance

03/10 0000003324 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 138,511.40
03/10 0000003324 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 137,011.40
03/10 0012050841 AVISO DE CREDITO 10,538.08 147,549.48
04/10 0014508740 DEPOSITO 3,000.00 150,549.48
04/10 0000003326 PAGO IMPUESTO 0.15 1.79 150,547.69
04/10 0000003326 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,192.80 149,354.89
05/10 1483054553 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 156,860.63 306,215.52
05/10 0029141756 PAGO NOMINA  IB 26,269.04 279,946.48
05/10 0029141756 PAGO IMPUESTO 0.15 39.40 279,907.08
06/10 0000003325 PAGO IMPUESTO 0.15 4.65 279,902.43
06/10 0000003325 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,100.00 276,802.43
06/10 0000003327 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 271,802.43
06/10 0000003327 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 271,794.93
07/10 0000326567 CONFECCION DE CHEQUES 60,760.00 211,034.93
07/10 0000003328 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 211,031.93
07/10 0000003328 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 209,031.93
10/10 0000003331 PAGO IMPUESTO 0.15 6.75 209,025.18
10/10 0000003331 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,500.00 204,525.18
10/10 0000003332 PAGO IMPUESTO 0.15 7.05 204,518.13
10/10 0000003332 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,700.00 199,818.13
13/10 0000003333 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 199,812.13
13/10 0000003333 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 195,812.13
13/10 0000003330 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 195,809.13
13/10 0000003330 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 193,809.13
13/10 0000003329 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 193,801.63
13/10 0000003329 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 188,801.63
14/10 0000003320 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 188,799.38
14/10 0000003320 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 187,299.38
28/10 0000003334 PAGO IMPUESTO 0.15 22.50 187,276.88
28/10 0000003334 PAGO CHEQUE VENTANILLA 15,000.00 172,276.88
28/10 1543864172 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 156,860.63 329,137.51
31/10 0260873728 PAGO NOMINA  IB 26,269.04 302,868.47
31/10 1549768156 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 11,898.40 314,766.87
31/10 0260873728 PAGO IMPUESTO 0.15 39.40 314,727.47
31/10 0000015075 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 314,552.47
31/10 0000015076 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 314,432.47

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 11
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS 

FUERON MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO 
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O 

NUESTRAS OFICINAS.

BALANCE AHORRA EL CAMBIO
Débitos Créditos Balance al corte
Cantidad 31 Cantidad 5 RD$ 314,432.47



Estado de Cuenta Corriente

120-210865-0
AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Página 2/9
CENTRO CIUDAD Número de Cuenta 120-210865-0
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA, No. S/N
SAN JOSE DE LAS MATAS

Estado de Cuenta al 31 DE OCT DEL 2016
Balance Estado Anterior 138,513.65

RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS 

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance

Valor Valor 163,238.92 Valor 339,157.74 Balance promedio

RD$ 207,736.10
                 SU-CCT-073   01-2003         RNC-401010062         www.banreservas.com.do

120-210865-0

http://www.banreservas.com.do
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